На бланке
организации

                  Директору
              СРОС МОПЭ
               Ковалю И.П.
Дата, исх №

Заявление
на выдачу выписки из реестра членов
Саморегулируемой организации Союз «Межрегиональное объединение проектировщиков и экспертов» (СРОС МОПЭ)

В соответствии с частью 4 статьи 55.17 Градостроительного кодекса РФ, прошу Вас предоставить выписку из реестра членов Саморегулируемой организации Союз «Межрегиональное объединение проектировщиков и экспертов» (СРОС МОПЭ):
__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](наименование юридического лица, ОГРН и/или ИНН, юридический адрес)

Вид выписки: скан/оригинал (нужное подчеркнуть)

Контактные данные получателя выписки  (ФИО, телефон, e-mail)_____ __________________________________________________________________

_______________________        ______________          ____________________
(должность руководителя              (подпись)                 (фамилия и инициалы)
организации)